
Wittevrouwen 56    |   1358CD Almere    |   The Netherlands    |   Phone: +31-36-5211588 www.cablexpert.com    |      |   postmaster@cablexpert.com

Copyright © 2009–2022, Gembird Software Ltd.

CC-USB2-AMLM2-1M

Cable combinado USB de carga , negro , 1 m

Un cable de carga para móvile universal-
Adecuado para usar con las dos iPhones , así como todos los
dispositivos micro-USB

-

Características

USB de carga y cable de sincronización con 8 pines + conector
USB combo Micro

-

Adecuado para iPhone , iPad o iPod o cualquier teléfono micro
USB o tableta

-

Permite la carga y sincronización de su teléfono inteligente ,
tableta de iDevice con su PC o MAC

-

Especificaciones

Interfaz: USB 2.0 a 8 pines conector macho y conector MicroUSB
macho
Longitud : 1 m

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.028
2.7
150x10x190 mm
390x340x210 mm
CN
8716309087674
8544429090


