

Cable combinado USB de carga , negro , 1 m

CC-USB2-AMLM2-1M



- Un cable de carga para móvil universal
- Adecuado para usar con las dos iPhones , así como todos los dispositivos micro-USB

Características

- USB de carga y cable de sincronización con 8 pines + conector USB combo Micro
- Adecuado para iPhone , iPad o iPod o cualquier teléfono micro USB o tableta
- Permite la carga y sincronización de su teléfono inteligente , tableta de iDevice con su PC o MAC

Especificaciones

Interfaz: USB 2.0 a 8 pines conector macho y conector MicroUSB macho
Longitud : 1 m

Embalaje

Cantidad por caja, pcs	100
Volumen caja, M3	0.028
Peso caja, kgs	2.7
Medidas cajas individuales LxWxH:	150x10x190 mm
Medidas caja LxWxH	390x340x210 mm
País de origen	CN
Código de barras	8716309087674
codigo de aduanas	8544429090

Certificados

